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فرهنگ و هنر

انتشار کتاب »مبانی نظری 
و تاریخ حفاظت از میراث 

معماری و مناظر شهری 
تاریخی« 

»چیســتی واژه‌های تخصصــی«، »پیشــین آموزش 
فناوری«، »حفاظت‌گران و نظریه‌پردازان«، »گزید منشورها و 
کنوانسیون‌ها«، و »مقدمات آینده‌پژوهی« پنج گفتاری است که 
کتاب »مبانی نظری و تاریخ حفاظت از میراث معماری و مناظر 

شهری تاریخی« با تمرکز بر آن‌ها تألیف‌ شده است.
بهنــام پدرام دراین‌باره به ایســنا گفت: مجموعه مطالب 
نوشته‌شــده در این کتاب که باید آن را »درس‌گفتار« نامید، 
خلاصه‌ای از مباحثی است که طی سال‌ها در دانشگاه تدریس 
کرده‌ام، این مباحث، دســته‌بندی شده و در قالب پنج گفتار در 
کتاب »مبانی نظری و تاریخ حفاظت از میراث معماری و مناظر 
شهری تاریخی« منتشر شده‌اند. درواقع همان‌طور که در مقدم 
کتاب نیز به آن اشــاره شده، مجموعه گفتارهای ارائه‌شده در 
این کتاب، تلاشــی برای بهتر و کامل‌تر کردن روند آموزش 
اندیشه‌های حفاظت از میراث معماری و مناظر تاریخی شهری 

است.
نویســند کتاب »مبانی نظری و تاریخ حفاظت از میراث 
معماری و مناظر شهری تاریخی« ادامه داد: »چیستی واژه‌های 
تخصصی«، »پیشــینه آموزش فنــاوری«، »حفاظت‌گران و 
نظریه‌پردازان«، »گزیده منشورها و کنوانسیون‌ها«، و »مقدمات 
آینده‌پژوهی«، پنج گفتار کتاب را تشــکیل می‌دهند که البته 
موضوع گفتار پنجم همان‌طور که از نامش پیداست مقدمه‌ای 
دربار آینده‌پژوهی در حفاظت است که امیدوام چنین گفتاری در 

آینده شکل بگیرد.
عضو هیئت‌علمی دانشگاه هنر اصفهان با بیان اینکه در 
کتاب »مبانی نظری و تاریخ حفاظت از میراث معماری و مناظر 
شهری تاریخی« و درکنار نام حفاظت‌گران غربی، حفاظت‌گران 
شرقی نیز معرفی شده‌ و منشورها و کنوانسیون‌ها نیز به‌صورت 
کاربردی و تحلیلی بیان شده‌اند، توضیح داد: یکی دیگر از نکات 
مورد توجه که به‌واسطه این کتاب دراختیار مخاطب قرار گرفته، 
آرشیو بسیارغنی و کاملی از منابع فارسی، انگلیسی و روسی در 

زمینه حفاظت است.
او که طراح جلد این کتاب نیز بوده اســت، افزود: انتخاب 
عنوان »مبانی نظری و تاریخ حفاظت« برای این کتاب نیز به 
یکی از دروس دانشجویان مقطع دکترای رشته مرمت و احیای 
بناها و بافت‌های تاریخی اشاره دارد و وقتی از این کتاب به‌عنوان 
درس‌گفتار یاد می‌شود نشان‌دهنده آن است که می‌تواند به‌عنوان 
کتابی کمک‌درسی برای دانشجویان مقاطع کارشناسی‌ارشد و 
دکترا در این رشته استفاده شود. پدرام با اشاره به اینکه شورای 
بین‌المللی بناها و محوطه‌هــا )ایکوموس(، حفاظت از میراث 
معماری را هم‌تراز حقوق بشر دانسته است دراین‌باره بیان کرد: 
در منشوری که ســال ۱۹۹۶ ازسوی این شورا و درخصوص 
میراث شهری و حفاظت از اجزای زیست‌محیطی منتشر شد 
چنین آمده است که »هر شهروند زمین، هر حکومت، هر جامعه، 
و نیز فرقه‌ها و مذاهــب، وظیفه اخلاقی در مقابل حفاظت از 
میراث معماری به‌مثابه فرهنگ جهانی به عهده دارند. حفاظت 
از میراث معماری به موازات حفاظت از حقوق بشــر، نیازمند 
قانونگذاری دولتی است. کتاب »مبانی نظری و تاریخ حفاظت 
از میراث معماری و مناظر شــهری تاریخی« در ۱۹۰ صفحه 
ازسوی انتشارات جهاد دانشگاهی اصفهان با همکاری انتشارات 

دانشگاه هنر اصفهان و انتشارات نقش مانا منتشرشده است.

  خبر    خبر

بیان تنهایی انسان معاصر در نمایش »دوم‌شخص مفرد« 
به بهانه اجرای نمایش »دوم‌شــخص مفرد« امید نیاز، 
کارگردان و نویسنده این نمایش رویکرد اجتماعی این نمایش 

و دلیل اجرای آن را در اصفهان تشریح کرد.
به گزارش مهر، تئاتر بدون هیئتی که نمایش را به وجود 
می‌آورند )نویسنده، کارگردان، گروه بازیگران( و جمعیتی که 
از این نمایش را تماشا می‌کنند )تماشــاگران( وجود ندارد. 
پس طبیعت تئاتر چنان است که روابطی نزدیک و ژرف با 

جامعه‌ای دارد که در آن پدیدار می‌شود.
تئاتر یعنی برگردان زنده وقایع نقش ابداع‌شــده‌ای که 
در زندگی اجتماعی انســان‌ها روی می‌دهــد. درواقع، اگر 
می‌خواهیم تلاشــمان مفهومی اجتماعی داشته باشد، باید 
تئاتر را ســرانجام به مرحله‌ای برسانیم که بتواند به کمک 
وســیله‌های هنری، از جهان چنان تصویــری و از زندگی 
اجتماعی انسان‌ها، چنان الگویی به دست بدهد که مخاطب 
را در فهــم محیط اجتماعی یاری کند و تســلط عقلانی و 

عاطفی او را بر این محیط ممکن سازد.
نمایش »دوم‌شخص مفرد« که قرار است به نویسندگی و 
کارگردانی امید نیاز به روی صحنه رود، یکی از این تئاترهایی 
اســت که به مضامین اجتماعی پرداخته است، تئاتری که 
پس از موفقیت‌های متعدد نمایش »اول‌شخص مفرد« در 
کشورهای منطقه و کشــور از این کارگردان قرار است در 
اصفهان به اجرا درآید ازاین‌رو خبرگزاری مهر با این کارگردان 
تئاتر درباره نمایش دوم‌شخص مفرد گفت‌وگویی انجام داده 

که در ادامه می‌خوانیم.
ÁÁ ایده اجرای نمایش »دوم‌شخص مفرد« از کجا

آغاز شد؟
نگارش و تمرین پروژه دوم‌شــخص مفرد اولین بار در 
سال ۱۴۰۱ آغاز شد که بنا به حوادثی که آن زمان در کشور 
به وقوع پیوســت اجرای آن متوقف شد تا اینکه با پیگیری 
دوستان در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اجرای مجدد این 
کار در سال جاری رقم خورد. اما در کل اجرای این نمایش 
از اتمام نمایش قبلی آن، یعنی »اول‌شخص مفرد« آغاز شد، 
ایده‌ای که قرار است چالش‌های نظام خانواده و جامعه را در 

یک سری نمایش‌هایی سریال وار بیان کند.
ÁÁ نمایش دوم‌شخص مفرد از لحاظ متن نمایش

چه ارتباطی با »اول‌شخص مفرد« دارد؟
دوم‌شــخص مفرد در امتداد اول‌شخص مفرد است در 
اول‌شــخص مفرد یعنی من و در دوم‌شــخص مفرد ما را 
بررسی کرده‌ایم یعنی در اول‌شخص مفرد از جهان و دیدگاه 
من کارگردان و نویســنده متن نمایش )مهردادی که نقش 
قربانی را به لحاظ روانشناســی در این نمایش اجرا می‌کرد( 
بررسی می‌شد اما در دوم‌شخص مفرد که در ادبیات فارسی 
یعنی تو اســت از دید مخاطبان این شخصیت )مهرداد( را 

بررسی می‌کنیم.
ÁÁ نمایش دوم‌شــخص مفرد به چه جنبه‌های

اجتماعی می‌پردازد؟
در اول‌شــخص مفرد آسیب‌شناســی تبعات ناگوار یک 
خانواده نابســامان در تربیت کودک بررسی می‌شد، کودکی 
که در یک خانواده نابســامان بزرگ شــود، در آینده با چه 
مشکلات شخصیتی، عاطفی و روانی مواجه می‌شود و این 
نابســامانی‌ها چه تأثیری در روابط عاطفی و زندگی فردی 
وی دارد و تا اینجا نمایش به پایان می‌رسید، اما این نمایش 
یعنی اول‌شخص مفرد بعدی نداشت و مخاطب از خودش 

می‌پرسید حالا این فرد که در این نمایش مهرداد نام داشت 
با قصه تنهایی و اختلال‌های روحی روانی‌اش چه می‌خواهد 
بکند؟ و من در دوم‌شخص مفرد این حال و تنهایی احساس 
را در جامعــه آوردم که حالا این طرز نگاه و دیدگاه مهرداد 
تنهای اول‌شــخص مفرد در جامعه چــه بازخوردی خواهد 
داشــت و نگاه مردم عادی و جامعه عصر حاضر با این نوع 

انسان‌های تنها چگونه خواهد بود.
فرامــوش نکنیم که علی رغم اینکه من خواســتم این 
مســئله را در ایران نشان دهم در کل تلاشم بر این بود که 
حــرف کلی راجع به تنهایی انســان عصر حاضر در جهان 
بزنم، نمی‌خواهم ادعای بزرگی کرده باشم اما نخواستم در 
دوم‌شــخص مفرد جغرافیا به کار دهــم و درواقع به جهان 
ماتریالیســمی و دنیای مصرف‌گرایی اشاره کردم که همه 
انســان‌ها با همه احساساتشان بین چرخ دهنده‌های جهان 
مادی انگار دارند له می‌شــوند انگار ارزش‌های واقعی یک 
انسان به ضد ارزش تبدیل‌شده و ارزش‌های جهان مادی و 
مصرف‌گرایی و تکنولوژی و مدرنیته به گونه‌ای برجهان سایه 
افکنده که ارزش انسان‌ها به سمت مادیات سوق پیداکرده 
است و این تجربه مشترکی است که همه انسان‌های دنیا در 

حال حاضر تجربه می‌کنند.
ÁÁ متن نمایش دوم‌شخص مفرد برگرفته از متن

نمایش‌نامه‌ای است یا برگرفته از تجربه زیستی 
شما است؟

نمی‌توانم بگویم بر اساس تجربه زیسته من است بلکه 
بر اساس جهان‌بینی خودم است و مطالعات اندک یا زیادی 
که در حوزه روانشناسی و فلسفه داشتم متن این نمایش را 
به نگارش درآوردم. من برای نگارش دوم‌شخص مفردم از 
مشاوران روانشناسی، جامعه‌شناسی و فلسفه همچون دکتری 
مهری فاتحی، ماندا مقدم، هاشم شریف‌زاده کمک گرفتم و 
مابقی برگرفته از مطالعات شخصی خودم، جهانی که برگرفته 
از روانشناسی اگزیستالیسم »اروین یالوم« تا نظریات »آرتور 

شوپنهاور«، آلبرت کامو و … است.
ســعی کردم در نمایش دوم‌شــخص مفــرد تلفیقی از 
روانشناسی و فلسفه و دردهایی که انسان حاضر دارد را مطرح 
کنم. قهرمان این نمایش انگار، نماینده آدم‌هایی است که از 

این جهان مصرف‌گرایی، جهان عشق‌های فست، طلاق‌های 
فست، جدایی فست و همه‌چیز فست و… خسته‌اند.

ÁÁ دوم‌شخص مفرد یک درام اجتماعی است یا
در آن رگه‌هایی از سیاه نمایی وجود دارد؟

در نمایش دوم‌شخص مفرد سیاه نمایی وجود ندارد فقط 
یک موقعیت خلق می‌شــود که در این موقعیت انسان به 
نمایندگی از جهان مادی عصر حاضر که می‌تواند دوست من 
و شــما و یا خود من و شما باشد، حضور دارد و انسان دیگر 
که رویکرد دیگرش خیال و احساس است و این جنگ کنش 

و واکنش بین این دو درام را در قصه من شکل می‌گیرد.
یک بازیگر سندروم داون در دوم‌شخص مفرد به ایفای 
نقش می‌پردازد که به احساس و لطافت این نمایش کمک 
می‌کند و جالب است تنها فردی است که این جهان رمانتیک 
مهرداد را باور می‌کند انگار فقط انســانی است که ظاهرا نه 
باطنا استانداردهای یک انسان سالم را ندارد درصورتی‌که من 
در طول نمایش ثبات می‌کنم که این فرد ســندروم داون از 

خیلی از ما انسان‌ها سالم‌تر، لطیف‌تر و شریف‌تر است.
مورد دیگر که می‌خواهم به آن اشاره‌کنم خلق لحظات 
کمدی، خاص در اجرا اســت و این موارد بسیار برای مهم 
بود و اصلا به بحث‌های سیاه نمایی و جامعه سیاه همچون 
فیلم‌هایی که می‌خواهند در جشنواره کن و اسکار راه یابند 
و مادام در به دری جامعه می‌گویند، نیست در اصل نمایش 
دوم‌شــخص مفرد گزارشی از شرایط حاضر و شاید به قول 
سهروردی، مولانا و حافظ و خیلی از شعرایی که در اجرای 
این نمایش از آن‌ها اســم برده و اشــعاری از آن‌ها خوانده 
می‌شود انگار نسخه دردی که هم‌اکنون داریم روی آوردن به 
عشق و خیال است تجویزی که من در اجرایم برای انسان‌ها 

جهت تحمل مصائب زندگی می‌کنم عاشقی است.
ÁÁ نمایش دوم‌شخص مفرد همچون اول‌شخص

مفرد دارای دیالوگ‌های جنسی جهت خنداندن 
مخاطب است؟

هدف از استفاده از دیالوگ‌هایی که شما می‌گوئید جنسی، 
اصلا ایجاد طنز و خنده نبوده است بلکه راجع به یک انسان 
روان‌پریش و بسیار تنها که از عقده‌های همچون عقده‌های 
»ادیپ« و »الکترا« و خیلی از عقده‌های روانشناســی رنج 

می‌برد صحبت می‌کنیم طبیعی است این انسان روان‌پریش 
با خــودش دیالوگ‌هایی دارد که جز ملزومات آن اســت 
مثل‌اینکه اگر شــما چلوکباب سفارش دهید کنار آن گوجه 
و پیاز هم هست و اگر پیتزا سفارش دهید در کنار آن سس 
کچــاب هم وجود دارد حالا اگر این دیالوگ‌ها را در نمایش 
برای شــخصیتی که از دوران کودکی دچار ظلم قرارگرفته، 
ناپدری داشــته و یکجاهایی عقده‌های جنســی داشته را 
نمی‌آوردم خیلی از روانشناســان و منتقدین تئاتر می‌گفتند 

جای این نوع دیالوگ‌ها خالی است.
در دو نمایش اول و دوم‌شــخص مفرد، با یک انســانی 
مواجه هستیم که نیاز داریم در حد و بضاعت تئاتر در آن ببینیم 
این دیالوگ‌ها هدفش این نیست که مخاطب را بخنداند در 
اثر قبلی من به نام »سندروم بلونیا« ما با انسان‌های مواجه 
نبودیم که همچون شخصیت مهرداد ضربه خورده باشند به 
همین خاطر هیچ دیالوگ جنسی در نمایش نبود و می‌خواهم 
بگویم این نوع دیالوگ‌ها جز ملزومات این متن نمایش است 
و این پرده‌دری و صراحت در کلام هم‌اکنون در تئاتر جهان 

به‌نوعی به نام تابوشکنی وجود دارد.
ÁÁدوم‌شخص مفرد مناسب چه گروه سنی است؟

این نمایش برای مخاطبان بالای ۱۴ ســال مناســبت 
است و رویکردی که دارد بر اساس محتواهای روانشناسی 

و فلسفی است
ÁÁ این نمایش از چه تاریخی اجرا دارد و در آنچه

افرادی به ایفای نقش می‌پردازند؟
این کار از سوم مهرماه در سالن فرهنگ و هنری استاد 
فرشچیان ساعت ۱۹ به روی صحنه می‌رود و فروش آن از 
سایت تیوال صورت می‌گیرد و مدت‌زمان نمایش یک ساعت 
و نیم است و تا سی‌ام مهرماه ادامه دارد.  دوم‌شخص مفرد 
دارای سه بازیگر است که در آن‌یک بازیگر سندروم داون که 
ششمین تجربه همکاری من با وی است به نام محمد نظری 
به همراه ابراهیم کریمی، بازیگر حرفه‌ای تئاتر کشور به ایفای 
نقش می‌پردازد و من همچون نمایش اول‌شخص مفرد در 
این نمایش به ایفــای نقش مهرداد می‌پردازم ضمن اینکه 
مثل نمایش اول‌شخص مفرد افتخار داریم که استاد پرویز 

پرستویی تهیه‌کنندگی این کار را بر عهده دارد.

من هم جای رضا عطاران بودم 
سینما را ترجیح می‌دادم

حمید لولایی بازیگر سـینما و تلویزیـون درباره حضور 
رضـا عطـاران در تلویزیون گفت: من خاطرم هسـت از او 
دعـوت شـده بود و مشـکلی هم نداشـت. یکی دو سـال 
پیش هم می‌خواسـت سـریالی در شـبکه نمایش خانگی 

بسـازد و قرار بود در آن سـریال همکاری کنیم.
به گـزارش مهـر، حمید لولایـی بازیگر سـریال‌های 
طنـز دربـاره رونـد سـاخت مجموعه‌هـای کمـدی در 
سـال‌های اخیـر در تلویزیـون بیان کرد: نـگاه به کارهای 
طنـز با گذشـته فـرق کـرده اسـت، نیت این نیسـت که 
دنبـال طنز نباشـند، امـا نمی‌خواهند این کارها به سـمت 

بدآمـوزی برود.
او ادامـه داد: الان در سـینماها کمدی‌هایـی داریـم 
کـه یـا در حال حـرکات موزون هسـتند یـا کمدی‌هایی 
داریـم کـه نمی‌توانم جزئیاتـش را بگویـم. درحالی که ما 
کمدی‌هایـی در سـینما داشـتیم کـه مثل »اجاره نشـین 
هـا« ماندگار شـدند. سـینمای طنـز الان شـبیه کارهای 

فیلمفارسـی قدیمی است.
بازیگر »زیر آسـمان شـهر« یـادآور شـد: در تلویزیون 
مدیـران دوسـت دارند طنزها سـالم‌تر باشـد و این ابتدای 
کار و بـا تغییـرات برخـی مدیران سـخت‌تر اسـت و باید 
آزمون و خطا داشـته باشـد. بـا این حال ما دوسـت داریم 
مـردم با خانواده‌هایشـان بنشـینند کارهـا را ببینند و همه 

یک سـریال را دوسـت داشته باشند.
او اضافـه کـرد: اینطور نباشـد که مـن گاهی می‌بینم 
مـردم در کامنت‌هـا و نظرهایـی کـه در فضـای مجازی 
می‌گذارنـد، می‌گوینـد فالن کار کمـدی در سـینما یـا 
شـبکه نمایـش خانگی به شـکلی بـود که نتوانسـتیم با 

خانـواده آن را ببینیم.
ایـن بازیگـر دربـاره همـکاری بـا رضـا عطـاران در 
سـریال‌ها و اینکـه چقدر امکان دارد این همـکاری دوباره 
شـکل بگیرد؟ گفت: من خاطرم هسـت از او دعوت شده 
بـود و مشـکلی هـم نداشـت. یکـی دو سـال پیـش هم 
می‌خواسـت سـریالی در شـبکه نمایش خانگی بسـازد و 
قـرار بود در آن سـریال همکاری کنیـم. اما او موقعیتی در 
سـینما پیدا کرد که در ۳۰ یا ۴۰ جلسـه فیلمی می‌سـازد 
و تمـام می‌شـود و بـرای خودش هم بهتر اسـت، من هم 
بودم شـاید فقط همین مدیوم را ترجیـح می‌دادم. اینگونه 
نیسـت که خلاصه او تلویزیون را دوسـت نداشـته باشد.

بازیگـر »ترش و شـیرین« با اشـاره به اینکـه مردم او 
را بـا سـریال‌های عطـاران بـه یـاد می‌آورند، اظهـار کرد: 
اتفاقـا همه هـم می‌گوینـد کاش دوباره با هـم کار کنید، 
ولـی خـب مـردم نمی‌داننـد جمـع شـدن این تیـم کنار 
هـم سـخت اسـت. از طرفـی من هـم دیگـر نمی‌توانم 
آن نقش‌هـا را بـازی کنـم نمی‌توانـم مثلا فرزند ۳ سـاله 

داشـته باشـم بلکه باید نوه ام ۳ سـاله باشـد.
او در ادامـه دربـاره فصل دوم سـریال »چرخ گردون« 
و اینکـه چقـدر کیفیـت طنـز آن نسـبت به فصـل قبل 
بیشـتر شـده اسـت، توضیح داد: بار طنز سـریال در فصل 
دوم بیشـتر شـده و اصولی‌تـر و منطقی‌تر شـده اسـت و 

امیـدوارم مخاطب هم بیشـتر اسـتقبال کند.
لولایـی گفت: قصه این سـریال در یک پـارک اتفاق 
می‌افتـد، نقش‌هـای مختلفـی در ایـن پـارک داریـم و 

داسـتان‌های متفاوتـی هـم رخ می‌دهـد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
1475- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکباب کارخانه صنایع تبدیلی بشماره پلاک فرعی 
534 فرعی از 269 اصلی واقع در مزرعه نزاد نشــلج بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی 
بنام آقای سید جواد سیدی در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/08/2 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پروندههای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با 
تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم 

نماید.. تاریخ انتشار 1403/07/04   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع شناسه: 1790518
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1379- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034006312 و 140360302034006313  مــورخ 
1403/5/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی 
باقری فرزند مهدی بشــماره شناسنامه 15898 صادره از کاشان و زهرا خزائی کد ملی 1250135362 
صادره از مرکزی فرزند ولی هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 175/24 متر مربع 
مفروز از 63 پلاک فرعی 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مع الواسطه از محمد مهدی 
موسی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/06/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1784640
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1389- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034004658 مورخ 1403/4/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین زارع کردمیلی فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 444 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 
395.50 متر مربع مفروز از پلاک 52 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی آقای 
احسان اله احسان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     محمدعلی ناظمی اشنی 
رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1785471

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1476- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۴۷۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فتانه قربانی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۲۵۰۲۷۱ در یک 
باب خانه به مساحت 193/5 مترمربع پلاک ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای 
قنبر علی کیانی فلاورجانی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/07/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/19 علی 

داسار- قائم مقام رئیس واحد ثبتی فلاورجان 1792660/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1384- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۳۸۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی مرادی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۷۲ در یک باب 
خانه به مساحت 216/22 متر مربع پلاک ۳۸۵ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامعلی جوانمردی فرزند علی آقا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1784014/م الف
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

1477- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم 

دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. 

لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140360302009002733مورخ06/26/ 1403 خانم زهرا مالکی شــیخ ابادی فرزند 
رجبعلی در  ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 184.81 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
1262فرعی از 19– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سیف اله 

خدارحمی بموجب سند شماره 3485مورخ 1346/05/04 دفترخانه 4-شهرضا
2- رأی شــماره 140360302009002489مورخ1403/06/18خانم ارزو باقریان سرارودی فرزند علی 
اصغر در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 194.82 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره268 
فرعی از 5- اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی لطف اله باقریان 

بموجب سند شماره 20705مورخ 1351/03/08دفترخانه 3 -شهرضا
3- رأی شماره 140360302009002520مورخ1403/06/19 اقای عبدالرسول قربانی  فرزند عزیزاله 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 89.92 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 128 فرعی از 
16– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عزیزاله قربانی اسماعیل 

ترخانی و فاطمه دلیلی اسماعیل ترخانی 
4- رأی شــماره 140360302009002519 مورخ  1403/06/19 اقای احمدرضا شفیعیان  فرزندحیدر 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 222.56متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 128 فرعی از16 – 
اصلی واقع در بخش8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عزیزاله قربانی اسماعیل ترخانی و 

فاطمه دلیلی اسماعیل ترخانی 
5- رأی شماره 140360302009002728مورخ  1403/06/26 اقای محسن شفیعی فرزند حسین در 
200 سهم مشاع از 816.47سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت816.47 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  شماره 309فرعی از 3– اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از 

مالک رسمی عباس شالفروش 
6- رأی شماره 140360302009002729 مورخ   1403/06/26 خانم زهرا هاشمی فرزند صفرعلی در 
616.47 سهم مشاع از 816.47 سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 816.47متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 309 فرعی از 3- اصلی واقع در بخش8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 

مالک  رسمی عباس شالفروش 
7- رأی شماره 140360302009002522مورخ 1403/06/19 خانم محبوبه وهابی مبارکه فرزند علی 
اکبر در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 200.03 متر مربع مجزی شده 
از پلاک  شماره 817 فرعی از 19-اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی فاطمه شیخ زاده بموجب سند شماره 5617مورخ 1327/11/24 دفترخانه 39-اصفهان
8- رأی شــماره 140360302009002524مورخ  1403/06/19خانم فاطمه شیخ زاده قهنویه  فرزند 
عبدالمجید  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به  مساحت 621.25 متر مربع مجزی شده از پلاک 
شــماره 817 فرعی از 19– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

فاطمه شیخ زاده  بموجب سند شماره 5617 مورخ 1327/11/24 دفتر 39-اصفهان
9-رأی شماره 140360302009002523مورخ  1403/06/19 اقای حجت اله حقیقی قهنویه  فرزند 
رحمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 200.03متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 817 فرعی از 19– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی فاطمه شیخ زاده بموجب سند شماره 5635 مورخ 1327/12/05 دفتر 39-اصفهان  
10-رأی شــماره 140360302009002630مورخ  1403/06/22 اقای حمیدرضا امیرخانی سرارودی 
فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به  مساحت 222.78 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

1– اصلی واقع در بخش9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد رحیمی 
11-رأی شــماره 140360302009002731مورخ  1403/06/26 اقای محسن نادری ادرگانی فرزند 
قاسمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186.72متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 478- 
اصلی واقع در بخش9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اکبر نادری بموجب سند شماره 

33546مورخ1348/03/27 دفترخانه 86-اصفهان
12-رأی شــماره 140360302009002732مورخ  1403/06/26 اقای محسن نادری ادرگانی فرزند 
قاسمعلی در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 303.07متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 

12- اصلی واقع در بخش8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی حسین صفائی 
13-رأی شــماره 140360302009002723مورخ  1403/06/26 اقای مسلم احمدپور مبارکه فرزند 
محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1820متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 

505- اصلی واقع در بخش9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی فضل اله مهریار 
14-رأی شــماره 140360302009002498مورخ  1403/06/18 اقای کوروش رئیسی  فرزند رضا در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 261.98متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره 1- اصلی واقع 
در بخش9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رســمی عبداله رئیسی بموجب سند شماره 
52291 مورخ 1350/11/06دفترخانه 29-اصفهان. تاریخ انتشار اول: 1403/07/04 تاریخ انتشار دوم: 
1403/07/19 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه – مظاهر نصرالهی 1792213/م الف 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1387- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 8269 مورخ 1403/05/16 هیأت سوم مالکیت آقای سید محمد حسین امامی 
به شناسنامه شماره 354 کدملی 1159569606 فرزند سید یداله نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 164/61 مترمربع پلاک شماره 68 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از فاطمه جان نثاری فرزند قاسم ثبت در دفتر 

املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیــف 2- برابر رأی شــماره 8270 مورخ 1403/05/16 هیأت ســوم مالکیت خانم مریم صدقی به 
شناســنامه شماره 60063 کدملی 1281028339 فرزند منصور نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 164/61 مترمربع پلاک شماره 68 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از فاطمه جان نثاری فرزند قاسم ثبت در دفتر 

املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رأی شــماره 8271 مورخ 1403/05/16 هيأت ســوم مالکیت آقای محمد صدقی به 
شناسنامه شماره 4750 کدملی 1288395450 فرزند منصور نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت 164/61 مترمربع پلاک شماره 68 فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از فاطمه جان نثاری فرزند قاسم ثبت در دفتر املاک 
تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04  

شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1784057/م الف


